') Bibl. de l'Ecole des Chartes T. XLI11, 1882, pg. 277 sqq., ist dieses
Inventar mit Ausnahme des die Bibliothek betreffenden Theiles
nach der Abschrift gedruckt von Emile Molinier.

Oottlieb, Mittelalter!.Mihi. 15
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thesauri ecclesie Bomane apud Perusium existentis, Vitalis de Caba-
naco clericus et Gulielmus de Lua dicti domini pape serviens, per
ipsum dominum papam missi aput Perusium pro dicto thesauro, de
bonis dicti thesauri f'ecimus et tieri fecimus inventarinm et die sabbati
penultima die februurii anno domini millesimo CCCXI incepimus facere,
ponderari et describi, prout sequitur in hunc niodum.....

Darin (fol. 510* — 538b ) die Bücher:
Libri secuntur; primo:

Inc.: 1. unum breviarium papale secundum usum curie romane,
pulcrum et scriptum de grossa lictera et bona in pellibus
eduiinis et pulcerime illuminatum in grossis et parvis licteris,
in magno volumine; quod incipit in secnndo folio: E.) Missus
est. et finit in penultimo: nobis bona facien; et est cohopertum
de pelle quasi rubea et habet IIII or clausoria de texuto de
serico cum membris de argento et habet etiam coperturam
supra de samito rubeo.

Fin.: (S45. Item tres cofinos plenos de cartapellis, actis, instrumentis,
privilegiis et aliis diversis sci'ipturis, in papiro et in cartis.

Quelle: Arcli. Vatic. ,Tomus X. ClementisVI.' f. 452* 538 b.
gedr.: F. Ehrle, Historia bibliothecae romanorum ponti-

ficum tum Bonifatianae tum Avenionensis ..... illu-
strata T. I. Romae Typis Vaticanis, 1889, 4". pg.
26—100; — (nur Anfang und Schluss) Karl Wenck,
Mittheilungen d. Inst, für oesterr. Geschichtsforschung
Bd. 6, pg. 277—286.

Die Bücher sind ohne, jede, ersichtliche Ordnung aufgezählt; be-
merkenswerth ist der selbständige, Abschnitt: Item libri qui xequuntur
sunt scripti in greco (No. 597—62!)).

(130. Inventarinm bonorum ecclesie qui remanserunt in sacristia
Assissie fratrum niinorum. — 1327.') Darin:

De inde fecimus alium cofanum aperiri, in quo erant libri diver-
sornm volnminum, quos et alios libros in aliis coffinis infrascriptis
existentibus per fratres minores nobis asistentes videri fecimus, nosque
ipsos libros respexiniusdiligenter et ut melius potnimus eorum valorem
extimari f'ecimus prout inferius continetur.
Inc.: In dicto vero coffino erat 1) über (Qnillelmi de s. Amore)

catholiceet canonice scriptnre contra pericnla eminentia ecclesie,
copertum pelle rubea, extimatus flor. IIII or .

Fin.: 22ß) Summa magistri Johannis Fa,ventini.
Quelle: Arch. Vatic.; Castel S. Angelo, Arm. (!. fasc. 2. No. 5.